Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 2016
P> | Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 28,756,706 4,191,275
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né 30
B |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P> [Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 23,487,831
P [Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 -25,544,290 10,960,566
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 -1,770,240 -14,122,684
2 Té tjera shpenzime # Gjendje 33.2 -23,774,050 25,083,250
P> [Shpenzime té personelit 34 -1,071,572 -1,086,573
1_Paga dhe shpérblime 34.1 -960,000 -948,181
2 Shpenzime _te sigurimeve .shoqerore/shendetsore (paraqitur veg 342 111,572 -138.392
nga shpenzimet pér pensionet)
P [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -34,158 -39,870
P> |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -21,229,311 -12,074,813
P> |Té ardhura té tjera 38 0 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 38 1
vegmas t€ ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) ’
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afa 38.2
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda gru '
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (pa 383
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mb4 39
aktive afatshkurtra
P> [Shpenzime financiare 40 1,326,857 246,151
Shpenz!me m?grgs: dhe shpenthg }‘e ngjashme (paraqitur veen 404 1,438,606 1,113,512
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2 -111,749 -867,361
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
P> |Fitimi/Humbja para tatimit 42 5,692,063 2,196,736
P> [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0 0
1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1
2_Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 43.3
P> |Fitimi/Humbja e vitit 44 5,692,063 2,196,736
P> |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasavra e té Ardhurave Giithénérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
p |Fitimi/Humbja e vitit 46 5,692,063 2,196,736
Té ardhura t€ tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
P> |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
P> [Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 5,692,063 2,196,736
P> [Totali i t& ardhuravetss jeve.giithépérfshirése pér: 49
> : 5 49.1

49.2




